

COLEGIUL EMIL NEGRUTIU

CUI : 5528288

Adresa: Turda , jud.CLuj , str.Agriculturii nr.27

telefon: 0264-312.637 / 0264-311.815

email : emilnegrutiu@yahoo.com

NR.18/07.01.2015

**ORDONATOR DE CREDITE,
PROF. GAVRILESCU TIMEA KAROLA**

Aprobat in sedinta C.A. din data de 25 ianuarie 2015

PLAN DE ACHIZITII PUBLICE PE ANUL 2015

BUGET AUTOFINANTATE

Nr. Crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	UM	CANT.	PRET cu TVA	Val. estimata lei	Trimestrial	Procedura aplicata	Data estimata ptr. Inceperea procedurii	Data estimata ptr. Finalizarea procedurii	Surs finantare
	FURNITURI DE BIROU				16.000,00					
1	Agrafe birou	cutie	32,00	1,20	38,40	8/8/8/8	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
2	Ascutitoare	buc	10,00	8,00	80,00	3/3/2/2/	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
3	Banda adeziva (transparent si color)	buc	10,00	7,00	70,00	2/3/2/3	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
4	Bibilioraft	buc	60,00	6,50	390,00	15/15/15/15	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
5	Capse	cutie	20,00	2,00	40,00	5/5/5/5	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
6	Carton A4	top	4,00	35,00	140,00	1/1/1/1	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
7	Cartus imprimanta / multifunctionala CANON	buc	12,00	500,00	6.000,00	2/4/3/3	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
8	Cartus imprimanta HP	buc	5,00	100,00	500,00	1/2/1/2	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu

9	Cartus imprimanta SAMSUNG	buc	2,00	84,05	168,10	1/0/1/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
10	Caiete	buc	10,00	5,00	50,00	2/3/2/3	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
11	CD	buc	50,00	1,50	75,00	0/50/0/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
12	DVD	buc	10,00	2,00	20,00	0/10/0/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
13	Drum multifunctionala Xerox Workcentre	buc	1,00	1.500,00	1.500,00	0/1/0/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
14	Cartele masa (3 mese/zi)	buc	300,00	1,00	300,00	0/300/0/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
15	Capse	cutie	30,00	5,00	150,00	10/10/0/10	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
16	Chitantiier	buc	16,00	5,00	80,00	4/4/4/4	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
17	Condica prezenta personal dididactic	buc	4,00	35,00	140,00	0/4/0/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
18	Cataloage invatamant liceal ,postliceal si profesional	buc	20,00	20,00	400,00	0/0/20/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
19	Condica prezenta personal dididactic auxiliar si personal nedidactic	buc	2,00	20,00	40,00	0/2/0/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
20	Coperta catalog	buc	20,00	15,00	300,00	0/0/20/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
21	Carnet de elev	buc	50,00	3,00	150,00	0/0/50/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
22	Coperti transparente pentru indosariat	top	3,00	50,00	150,00	0/1/0/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
23	Creioane cu radiera	buc	50,00	2,00	100,00	10/10/20/10	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
24	Creioane mecanice 0,5mm	buc	10,00	10,00	100,00	0/10/0/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
25	Cub hartie	buc	5,00	40,00	200,00	1/2/1/1	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
26	Cutii arhivare	buc	50,00	4,00	200,00	0/50/0/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
27	Evidentiator	buc	10,00	5,00	50,00	2/3/2/3	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
28	Facturier	buc	4,00	7,00	28,00	1/1/1/1	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu

29	Folii laminare A4	cutie	3,00	10,00	30,00	0/2/1/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
30	Hartie copiator	top	120,00	15,00	1.800,00	30/30/30/30	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
31	Hartie copiator color	top	10,00	50,00	500,00	0/5/0/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
32	Dosar cu sina carton	buc	100,00	0,50	50,00	25/25/25/25	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
33	Dosar PVC	buc	100,00	1,00	100,00	25/25/25/25	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
34	Folii protectoare	set	20,00	15,00	300,00	4/6/4/6	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
35	Markere	buc	20,00	8,00	160,00	2/3/2/3	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
36	Plic C4	buc	100,00	0,50	50,00	25/25/25/25	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
37	Plic C5	buc	50,00	0,30	15,00	15/15/10/10	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
38	Plic C6	buc	50,00	0,15	7,50	20/10/10/10	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
39	Post-it	buc	20,00	5,00	100,00	5/5/5/5	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
40	Lipici	buc	20,00	8,00	160,00	5/5/5/5	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
41	Pixuri	buc	100,00	7,00	700,00	25/25/25/25	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
42	Pasta corectoare	buc	20,00	8,00	160,00	2/3/2/3	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
43	Registru materiale	buc	4,00	12,00	48,00	0/2/0/2	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
44	Role fax	buc	6,00	10,00	60,00	0/2/2/2	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
45	Separatoare carton	set	20,00	15,00	300,00	5/5/5/5	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
	MATERIALE PENTRU CURATENIE				5.000,00					
46	Cloramina/Clorom	cutie	4,00	50,00	200,00	1/1/1/1	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
47	Detartrant	litru	20,00	8,00	160,00	5/5/5/5	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu

48	Galeti mop	buc	10,00	12,00	120,00	3/3/2/2	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
49	Hartie igienica	rola	355,00	2,00	710,00	100/100/55/100	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
50	Lavete bumbac	buc	100,00	0,40	40,00	30/30/10/30	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	propriu
51	Mopuri sorg	buc	20,00	10,00	200,00	5/5/5/5	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
52	Mop cu coada	buc	20,00	15,00	300,00	5/5/5/5	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
53	Manusi menaj	pereche	20,00	2,50	50,00	5/5/5/5	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
54	Odorizant WC	buc	12,00	10,00	120,00	3/3/3/3	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
55	Pastile pisuar	cutii	3,00	50,00	150,00	1/1/1/1	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
56	Perii WC	buc	20,00	11,00	220,00	0/20/0/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
57	Pronto spray	buc	10,00	10,00	100,00	3/3/1/3	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
58	Prosoape hartie-rola mare	rola	10,00	10,00	100,00	3/2/2/3	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
59	Rezerve prosoape hartie suport WC	pachet	10,00	8,00	80,00	2/3/3/2	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
60	Rezerva odorizant WC	buc	12,00	5,00	60,00	3/3/3/3	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
61	Rezerva mop	buc	20,00	5,00	100,00	5/5/5/5	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
62	Solutie dezinfectant	litru	30,00	20,00	600,00	20/10/10/10	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
63	Sapun lichid	litru	20,00	5,00	100,00	5/5/5/5	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
64	Saci menaj 35 l	set	100,00	5,00	500,00	30/20/30/20	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
65	Saci menaj 60 l	set	10,00	6,00	60,00	2/3/2/3	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
66	Saci menaj 350 l	set	30,00	14,00	420,00	10/5/10/5	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
67	Solutie geamuri	litru	10,00	8,00	80,00	3/2/3/2	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu

68	Solutie pardoseala	litru	20,00	4,00	80,00	5/5/5/5	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
69	Detergent rufe	kg	50,00	9,00	450,00	4/0/0/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
	CARBURANTI SI LUBRIFIANTI				8.000,00					
70	Benzina autoturism proprietate C.E.N	litru	1.454,55	5,50	8.000,00	364/364/363/364	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
	PIESE DE SCHIMB				1.000,00					
71	Piese de schimb	buc	1,00	1.000,00	1.000,00	0,25/0,25/0,25/0,25	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
	POSTA , TELECOMUNICATII , RADIO , TV				12.000,00					
72	Marci postale , curierat rapid , etc	buc	200,00	60,00	12.000,00	50/50/50/50	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
	MATERIALE SI PRESTARI DE SERVICII CU CARACTER FUNCTIONAL				9.000,00					
73	Contract intretinere retea calculatoare	abonament	12,00	500,00	6.000,00	lunar	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
74	Abonament Lex Navigator	contract	1,00	800,00	800,00	anual	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
75	Program intretinere si actualizare program burse	contract	12,00	50,00	600,00	lunar	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
76	Contract intretinere si actualizare program conta , calcul dobanzi legale si sentinte judecatoresti	contract	12,00	130,00	1.560,00	lunar	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
77	Alte materiale functionale		1,00	40,00	40,00		achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
	ALTE BUNURI SI SERVICII PENTRU INTRETINERE SI FUNCTIONARE				28.000,00					
78	Becuri incandescente 100w	buc	100,00	3,00	300,00	25/25/25/25	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	propriu
79	Tuburi flourescente	buc	100,00	7,00	700,00	25/25/25/25	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
80	Vopsea lavabila interior alba	litru	80,00	12,00	960,00	0/0/80/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
81	Vopsea lavabila exterior color	litru	200,00	24,00	4.800,00	0/0/200/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
82	Vopsea lavabila interior color	litru	300,00	20,00	6.000,00	0/0/300/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
83	Diluant	litru	100,00	7,00	700,00	0/0/100/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	propriu

84	Amorsa	litru	70,00	4,00	280,00	0/0/70/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	propriu
85	Trafalet mare	buc	5,00	30,00	150,00	0/0/5/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	propriu
86	Trafalet mic	buc	5,00	10,00	50,00	0/0/5/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
87	Pensula lata	buc	10,00	10,00	100,00	0/0/10/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
88	Pensula stramta	buc	10,00	5,00	50,00	0/0/10/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
89	Chit zidarie-cutie 0,5	kg/0,5	10,00	20,00	200,00	0/0/10/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
90	Oxid de fier rosu	punga 25 g	2,00	5,00	10,00	0/0/2/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
91	Var pasta	kg	20,00	1,00	20,00	0/10/10/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
92	Ciment	sac	60,00	25,00	1.500,00	0/0/60/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
93	Multibat	sac	5,00	30,00	150,00	0/0/5/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
94	Foi tego	10	100,00	10,00	1.000,00	0/0/100/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
95	Burghie diverse bormasina	buc	10,00	25,00	250,00	0/0/10/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
96	Electrozi marimi diferite	pachet 4,5kg	2,00	80,00	160,00	0/0/2/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
97	Panza flex lemn	buc	5,00	5,00	25,00	0/2/3/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
98	Panza fierastrau pendular	buc	5,00	5,00	25,00	0/2/3/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
99	Polistiren	buc	500,00	10,00	5.000,00	0/200/300/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
100	Disc flex taiat fier	buc	5,00	5,00	25,00	1/2/1/1	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
101	Disc flex polizat	buc	2,00	5,00	10,00	0/1/1/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
102	Disc abraziv flex	buc	2,00	6,00	12,00	0/1/1/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
103	Holdsuruburi diferite	buc	400,00	0,20	80,00	0/200/200/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
104	Ochelari protectie flex	buc	1,00	3,00	3,00	0/1/0/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu

105	Cleme prindere cablu	buc	500,00	0,50	250,00	0/300/200/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
106	Copex	ml	200,00	0,60	120,00	0/100/100/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
107	Manusi de lacatus mecanic	pereche	2,00	20,00	40,00	0/1/1/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
108	Manusi sudura	pereche	2,00	35,00	70,00	0/1/1/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
109	Dibluri	buc	400,00	1,50	600,00	0/200/200/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
110	Cablu electric multifilar 2x1,5	m	400,00	1,00	400,00	100/100/100/100	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
111	Suruburi cap turbant	buc	300,00	1,20	360,00	0/200/300/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
112	Reincarcare toner print laser Canon	buc	5,00	80,00	400,00	1/1/2/1	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
113	Reincarcare toner print laser HP	buc	4,00	150,00	600,00	1/1/1/1	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
114	Reincarcare toner copiator Samsung	buc	5,00	80,00	400,00	1/1/2/1	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
115	Reincarcare toner multifunctionala WorkCentre	buc	2,00	500,00	1.000,00	1/0/1/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
116	Verificare si umplere stingatoare	buc	10,00	50,00	500,00	10/0/0/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
117	Creta	cutie	40,00	10,00	400,00	10/10/10/10	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
118	Pigment color vopsea lavabila interior	buc	20,00	15,00	300,00	0/0/20/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
	REPARATII CURENTE				65.000,00					
119	zugraveli camere internat , cantina , Sala profesorala , Sali de curs , holuri		1,00	65.000,00	65.000,00		achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
	HRANA PENTRU OAMENI				100.000,00					
120	alimente pentru cantina scolara		1,00	100.000,00	100.000,00		achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
	MEDICAMENTE SI MATERIALE SANITARE				1.000,00					
121	Medicamente si articole sanitare pentru diverse activitati cu elevii si pentru trusa medicala		1,00	1.000,00	1.000,00		achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
	BUNURI DE INVENTAR / ALTE OBIECTE DE INVENTAR				6.000,00					

122	Lenjerii de pat si accesorii	set	1,00	3.000,00	3.000,00	0/1/0/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
123	Camere de supraveghere video	buc	10,00	100,00	1.000,00	0/10/0/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
124	Masina de tuns iarba	buc	1,00	1.000,00	1.000,00	0/1/0/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
125	Alte obiecte de inventar		1,00	1.000,00	1.000,00	0/0/1/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
	DEPLASARI, DETASARI, TRANSFERARI				5.000,00					
126	Deplasari	trimestru	4,00	1.250,00	5.000,00	1/1/1/1	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
	CARTI, PUBLICATII SI MATERIALE DOCUMENTARE				4.000,00					
127	Cărți de specialitate bibliotecă	buc	50,00	20,00	1.000,00	0/50/0/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
128	Carti premiere elevi	buc	150,00	20,00	3.000,00	0/150/0/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
	PREGATIRE PROFESIONALA				3.000,00					
129	Cursuri de formare si perfectionare			1,00	3.000,00		achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
	MEDICINA si PROTECTIA MUNCII				5.000,00					
130	Examen medicina muncii		2,00	2.500,00	5.000,00	1/0/1/0	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
	ALTE CHELTUIELI				2.000,00					
131	Prime de asigurare non-viata (RCA , casco , rovinieta , etc) pentru autoturism proprietate CEN		1,00	1.000,00	1.000,00	anual	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu
132	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii		1,00	1.000,00	1.000,00	lunar	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget propriu

Total bunuri si servicii **270.000,00**

Total investitii **0,00**

VIZAT SERVICIU CONTABILITATE,

Ec. Ioana Andrada GHICA

COLEGIUL EMIL NEGRUTIU

CUI : 5528288

Adresa: Turda , jud.CLuj , str.Agriculturii nr.27

telefon: 0264-312.637 / 0264-311.815

email : emilnegrutiu@yahoo.com

NR.18/07.01.2015

**ORDONATOR DE CREDITE,
PROF. GAVRILESCU TIMEA KAROLA**

Aprobat in sedinta C.A. din data de 25 ianuarie 2015

PLAN DE ACHIZITII PUBLICE PE ANUL 2015

BUGET LOCAL

Nr. Crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	UM	CANT.	PRET cu TVA	Val. estimata lei	Trimestrial	Procedura aplicata	Data estimata ptr. Inceperea procedurii	Data estimata ptr. Finalizarea procedurii	Surs finantare
	INCALZIT , ILUMINAT SI FORTA MOTRICA				139.000,00					
1	Incalzit , iluminat si forta motrica		1,00	139.000,00	139.000,00	lunar	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget local
	APA , CANAL SI SALUBRITATE				51.000,00					
2	Apa , canal si salubritate		1,00	51.000,00	51.000,00	lunar	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget local
	TRANSPORT				10.000,00					
3	transport cadre didactice		1,00	10.000,00	10.000,00	lunar	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget local
	POSTA , TELECOMUNICATII , RADIO , TV				10.000,00					
4	Servicii de telefonie , retea comuncare date , internet , etc		1,00	10.000,00	10.000,00	lunar	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget local
	ALTE BUNURI SI SERVICII PENTRU INTRETINERE SI FUNCTIONARE				10.000,00					

5	Contract intretinere si actualizare program contabilitate	contract	12,00	300,00	3.600,00	3/3/3/3	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget local
6	Contract intretinere si actualizare program salarii	contract	12,00	130,00	1.560,00	3/3/3/3	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget local
7	Servicii service si intretinere centrale termice	contract	12,00	200,00	2.400,00	3/3/3/3	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget local
8	Servicii PSI	contract	4,00	300,00	1.200,00	1/1/1/1	achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget local
9	Alte materiale functionale		1,00	1.240,00	1.240,00		achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget local
	REPARATII CURENTE				6.000,00					
10	Reparatii bai personal si elevi		1,00	6.000,00	6.000,00		achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget local
	MEDICINA SI PROTECTIA MUNCII				9.000,00					
11	Examen medicina muncii		1,00	9.000,00	9.000,00		achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget local
	INVESTITII				252.000,00					
12	Reabilitare internat et.1 si 2		1,00	252.000,00	252.000,00		achizitie directa	01.02.2015	31.12.2015	buget local

Total bunuri si servicii **235.000,00**

Totalinvestitii **252.000,00**

VIZAT SERVICIU CONTABILITATE,

Ec. Ioana Andrada GHICA